Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2017 EDIÇÃO Nº 44 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 04 DE AGOSTO DE 2017 PÁGINA 01

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2017

SÚMULA: APROVA AS CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2014 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), PROCESSO Nº  184757/15 DO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ.

                         Faço saber que a Câmara Municipal APROVOU na 21ª Sessão Ordinária da 14ª Legislatura, realizada

em de 1º de agosto de 2017, eu, Presidente, usando das atribuições que me confere, do Regimento Interno deste Poder
e, na conformidade do artigo 31, § 2º, da Constituição Federal; combinado com o art. 18, § 2º, da Constituição Estadual;
e com o estabelecido no art. 27, inciso V, da Lei Orgânica do Município, PROMULGO o presente DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1º Ficam aprovadas as contas do exercício de 2014 da Prefeitura Municipal de Conselheiro

Mairinck, nos termos do Acórdão de Parecer Prévio nº  108/17, Processo nº 184757/15, do Tribunal de Contas do
Estado do Paraná, transitada em julgado em 10 de maio de 2017 – Certidão de Trânsito em Julgado nº 1019/2017 –
S1C.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Conselheiro Mairinck(PR), em 03 de agosto de 2017.

JOÃO CARLOS MACHADO DE ANDRADE

Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck(PR)

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck(PR) torna público que fará realizar na sede da Câmara Municipal,

processo licitatório na modalidade de contratação direta por Dispensa de Licitação do TIPO MENOR PREÇO COTADO

que tem por objeto, “AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE TONERS” para serem utilizados nas dependências internas

desta Casa de Leis. A Sessão Pública se dará no dia 14 de agosto de 2017, com início às 09h30min. Maiores

esclarecimentos sobre o EDITAL Nº 01, de 02 de agosto de 2017, convocando para a Dispensa de Licitação nº 07/2017,

Processo Licitatório nº 12/2017, poderão ser obtidos no Edifício da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck, no

horário de expediente, ou através do telefone (43) 3561-1451 e-mail: camaracmkpr@yahoo.com.br ou pelo Sítio:

www.camaracmkpr.gov.br

		2017-08-04T09:08:38-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119
	Eu sou o autor deste documento